CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO
RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR
CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

AN MOVIMENTAGAO DE CAIXA

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024

Data Histérico Conta Centro de custo Valor Op

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
02/04/2024 PASSAGEM CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 42,41 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/04/2024 UBER 1.3.3.17.0 - VIAGENS 31,97 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECIiLIA
03/04/2024 UBER 1.3.3.17.0 - VIAGENS 29,95 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/04/2024 UBER 1.3.3.17.0 - VIAGENS 24,90 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/04/2024 PASSAGEM 1.3.3.17.0 - VIAGENS 54,19 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/04/2024 UBER 1.3.3.17.0 - VIAGENS 26,93 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/04/2024 UBER 1.3.3.17.0 - VIAGENS 19,99 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

i 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/04/2024 ADICIONAL DE TROCA DE HORARIO 1.3.3.17.0 - VIAGENS 1,82 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA i
04/04/2024 MARCIA 1.2.6.0.0 - PASCOA 20,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA .
04/04/2024 MARIA 1.2.6.0.0 - PASCOA 20,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA .
04/04/2024 YASMIN 1.2.6.0.0 - PASCOA 45,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA i
04/04/2024 EMANUELLY 1.2.6.0.0 - PASCOA 10,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/04/2024 CANETAS 1.3.3.6.0 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 38,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA )
05/04/2024 APOIA.SE 1.2.6.0.0 - PASCOA 108,75 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/04/2024 BIANCA 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 100,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA N
05/04/2024 27 PARCELA INSTITUTO BRF 1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO 7.500,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/04/2024 1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS 105,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
08/04/2024 SELMO 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 2.500,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA .
08/04/2024 DIRCIANE 1.2.6.0.0 - PASCOA 200,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
09/04/2024 SUBSEDE 1.3.3.2.0 - ENERGIA ELETRICA 61,93 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)



09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
SEGURO KOMBI
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
SEDE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

R 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MONITORAMENTO VIGILANCIA SEDE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

. 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
RASTREAMENTO VEICULO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
SUBSEDE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MATERIAL OBRA BANHEIRO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MENSALIDADE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

KARIN

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CIELO

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MESALIDADE

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
IMPOSTO SOBRE RPA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
PLACA DE COMUNICACAO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MATERIAL REFORMA BANHEIRO SUBSEDE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
PLACA DE COMUNICACAO - PERCELA 2
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

N 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MATERIAL REFORMA RECEPCAO SUBSEDE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
BANNER BALCAO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
PASSAGEM CURITIBA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MATERIAL REFORMA BANHEIRO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
IMPULSIONAMENTO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
IMPULSIONAMENTO REDES SOCIAIS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

JEFFERSON

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CHRISTIAN

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
SERGIO

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
MARILEIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.1.23.0.0 - 5C NAESCOLA

1.3.3.3.0 - INTERNET

1.3.3.10.0 - MANUTENGAO INSTALAGOES

1.1.23.0.0 - 5C NAESCOLA

1.3.3.3.0 - INTERNET

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.3.3.17.0 - VIAGENS

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

265,40

122,58

122,58

122,59

149,90

95,00

97,00

50,00

0,01

750,00

557,30

250,00

18,84

250,00

151,38

175,00

86,80

1.650,00

50,00

200,00

5,00

5,00

15,00

5,00



13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

JACK

EDIMARCIA

COMERCIO BEBIDAS

LILIANE

PAOLA

PAULO

SARAH

GIOVANA

MARLUCE

ESTEFANI

LAIS

EMERSON

LELIANE

VIVIANE

MARILDE

ROSIANA

TATIANA

TATIANA

ODHARA

SOIRENE

ADRIANA

ROSICLEI

TINTA

DEBORA

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

10,00

50,00

5,00

10,00

5,00

40,00

5,00

5,00

30,00

5,00

20,00

5,00

15,00

5,00

15,00

5,00

5,00

5,00

50,00

5,00

10,00

5,00

165,00

5,00



17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

19/04/2024

MARIA

DANIEL

AMANDA

TINTAIMPRESSORA

MATERIAL ELETRICO

THALITA

MARIA

CAMILA

LUCAS

JUCYNAI

JULIANE

GABRIELLE

MATERIAL ELETRICO

LIGIA

SOLANGE

SUSY

HERUS

LEIDIANE

NILDA

CJKASSISTENCIA

THIAGO

MARCELA

ADAILTON

GISLAINE

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.6.0 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

5,00

5,00

10,00

138,75

370,00

5,00

5,00

5,00

110,00

50,00

15,00

90,00

900,00

15,00

5,00

20,00

5,00

5,00

10,00

20,00

10,00

5,00

5,00

5,00



5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

20/04/2024 DIEGO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
22/04/2024 GABRIEL
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
23/04/2024 IPTU
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
. 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
24/04/2024 MATERIAL DE CONSTRUGCAO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
N 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
24/04/2024 MATERIAL DIVULGACAO
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
PAGAMENTO TAXA OUTRA CONTA 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
25/04/2024
CORRENTE CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
25/04/2024 ENTRE CONTAS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
25/04/2024 JENILSON
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/04/2024 NOTEBOOK
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
i} 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/04/2024 ADIANTAMENTO BONES
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/04/2024 JISLEINE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
MATERIAL CONSTRUCAO REFORMA 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
30/04/2024
BANHEIRO CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5 . 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
30/04/2024 DOAGAOQ CESTAS BASICAS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
30/04/2024 ROSI ANA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
Olt Saldo anterior  Saldo atual
Conta

movimentacdo (01/04/2024) (13/11/2025)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL

CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

10/11/2025

6.976,75 45.384,30

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.11.0 - IMOBILIZADO

1.1.23.0.0 - 5C NAESCOLA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

Entradas (no
periodo)

Saidas (no periodo)

5,00

60,00

147,07

102,00

90,00

69,00

69,00

52,00

2.300,86

180,00

5,00

360,00

362,60

10,00

11.435,76

10.805,74



